DS15-545BL1

SPECIFICAZIONI

GENERALE
Dim. min. schermo*

Dim. max. schermo*
Peso minimo

Peso massimo
Schermi

Banco di montaggio

FUNZIONALITA
Tipologia
Regolazione altezza

Regolazione della
profondita

Inclinazione (gradi)
Perno (gradi)
Rotazione (gradi)
Altezza

Larghezza

Profondita

INFORMAZIONI
Colore

Materiale principale
Garanzia
EAN code

4.7 inch

12.9inch

0 kg (per schermo)
1 kg (per schermo)
1

Fascetta

Mobilita completa
40 cm
38 cm

270°
104°
360°
62,5 cm
6,4 cm
21lcm

Nero

Acciaio

5 anni
8717371440169

*Nota: le dimensioni in pollici segnalate sono
solo indicative, combinate con il peso e le
dimensioni VESA. Il peso massimo e la
dimensione VESA sono restrizioni assolute per i
prodotti e non devono essere superati.

Neomounts

NEOMOUNTS SUPPORTO PER TABLET

Neomounts Neomounts

Neomounts DS15-545BL1 supporto universale per tablet da 4,7-12,9" - Nero

Neomounts DS15-545BL1 & un supporto universale per tablet da 4,7" a 12,9" con una
capacita di peso di 1 kg. Il supporto per tablet &€ dotato di 3 punti di rotazione ed & ideale per
videochiamate a mani libere, per guardare un film, per giocare o per utilizzare il tablet come
secondo schermo.

Lo snodo sferico integrato consente al supporto di ruotare di 360° e di passare dalla
posizione verticale a quella orizzontale. Inoltre, le opzioni di inclinazione (270°) e rotazione
(104°) consentono al supporto di cambiare ulteriormente I'angolo di visione ideale. | morbidi
cuscinetti in gomma proteggono il dispositivo da eventuali graffi e la solida base con
cuscinetti in silicone anti-scivolo assicura un posizionamento solido del dispositivo.
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